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１【提出理由】

　2017年６月28日開催の当社第92回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の

５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するもので

あります。

 

２【報告内容】

(1）当該株主総会が開催された年月日

2017年６月28日

 

(2）当該決議事項の内容

第１号議案　取締役９名選任の件

矢尾宏、竹内章、飯田修、小野直樹、柴野信雄、鈴木康信、岡本行夫、得能摩利子、渡辺博史の９氏

を取締役に選任するものであります。

 

第２号議案　監査役２名選任の件

福井総一、佐藤弘志の両氏を監査役に選任するものであります。

 

(3）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

並びに当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
決議の結果
（賛成割合）

第１号議案

　矢尾　宏

　竹内　章

　飯田　修

　小野直樹

　柴野信雄

　鈴木康信

　岡本行夫

　得能摩利子

　渡辺博史

 

978,496

992,874

987,977

987,972

987,964

987,936

940,917

1,005,730

1,010,452

 

32,810

18,434

23,331

23,336

23,344

23,372

71,571

6,758

2,038

 

1,990

1,990

1,990

1,990

1,990

1,990

810

810

810

 

可決（94.32％）

可決（95.70％）

可決（95.23％）

可決（95.23％）

可決（95.23％）

可決（95.23％）

可決（90.69％）

可決（96.94％）

可決（97.40％）

第２号議案

　福井総一

　佐藤弘志

 

954,043

812,683

 

58,441

199,804

 

810

810

 

可決（91.96％）

可決（78.33％）

注１：第１号議案及び第２号議案が可決されるための要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の

１以上を有する株主が出席し、その議決権の過半数の賛成によるものであります。

注２：賛成数は、「株主総会前日までの事前行使における賛成の数」と「株主総会当日に出席した株主について確認

できた賛成の数」とを合計しております。

注３：決議の結果における賛成の割合は、「株主総会前日までの事前行使における議決権の数」と「株主総会当日に

出席した株主（途中退席した株主を含む）が有する議決権の数」とを合計したものを分母として計算しており

ます。

 

(4）賛成、反対及び棄権の意思表示に株主総会に出席した株主が有する議決権の数の一部を加算しなかった理由

　株主総会前日までの事前行使及び株主総会当日に出席した一部の株主について、各議案に対して賛成であることを

確認できた議決権の数により、全ての議案について可決されるための要件を満たしたことから、株主総会当日に出席

した株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができなかった議決権の数は、それぞれの結果に含めておりません。

 

以　上
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